临沂市互联网金融风险专项整治工作领导小组办公室

临沂市P2P网络借贷风险专项整治联合工作办公室

《临沂市P2P网络借贷风险专项整治第一批取缔机构

名单公告》

根据国家关于互联网金融风险专项整治及 P2P网络借贷

风险专项整治工作的部署，按照省互联网金融风险专项整治

工作领导小组办公室、省 P2P 网络借贷风险专项整治联合工

作办公室《关于进一步做好部分 P2P 网贷机构退出工作的通

知》（鲁整治办字﹝2019﹞10 号）反馈的取缔类和主动退出

类 P2P 网络借贷名单，确定了第一批取缔类 P2P 网络借贷机

构名单。现将临沂市第一批取缔类 P2P 网络借贷机构名单公

布如下：

临沂市第一批取缔类 P2P 网贷机构名单

序号 机构名称 机构简称 注册地 状态

1 山东惠方投资控股集团有限公司 惠方商易贷 临沂 僵尸企业

2 临沂市天易贷金融信息服务有限公司 天易贷 临沂 僵尸企业

3 临沂顺和万通金融控股有限公司 顺和万通贷 临沂 失联跑路

4 临沂麦都金融信息服务有限公司 无 临沂 失联跑路

2019 年 4 月 2 日